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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS

ATA DE REUNIAO

Ata de Reuniao

ATA DA CAMARA DE REGISTRO 413 E PLENARIA 1352

Horario: 16h08 do dia dezessete de abril de dois mil e vinte e quatro, os membros da camara de registro do CRC
Goias reuniram-se de forma virtual utilizando os recursos do aplicativo Zoom para discutirem sobre os processos
relatados eletronicamente. Membros presentes: Otavio Martins de Oliveira Junior, vice-presidente de Registro;
Conselheiros membros da camara de Registro: Hosni Mendonga de Paula, Shirlei de Castro Pereira, Ranier
Pereira de Lima e os Conselheiros suplentes: Artemio Ferreira Picango Filho e Valdineia Ferreira Martins. Auséncia
Justificada do conselheiro Fabio Gongalves dos Reis. também participou da reunido o Diretor das Prerrogativas
Louis de Oliveira e Silva, a Procuradora Juridica do CRC: Hélia Maria Ramos, as funcionarias Maria Aparecida da
Silva e Jucicleide Rodrigues da Costa. 1) PROCESSOS RELATADOS: Foram relatados 181 processos, sendo 49
Registros Definitivos Originarios; 05 Registros Definitivos Transferidos, 05 Averbagbes de Nome, 23
Restabelecimentos de Registro Profissional, 29 Registros Cadastrais definitivos de empresario, 01 Registro
Cadastral de Filial, 17 Alteracdes de Registro Cadastral de Empresario, 30 Baixas do Registro Profissional, 01
Baixa de Registro Cadastral Individual, 02 Baixas de Registro Cadastral de Empresario, 05 Registros Cadastrais
Definitivos de Sociedade, 11 Alteragdes de Registro Cadastral de Sociedade, 01 Baixa de Registro Cadastral de
Sociedade, 01 Cancelamento de Registro Cadastral de Sociedade e 01 Cancelamento de Registro Cadastral de
Empresario. Dos processos acima relacionados, 10 registros sao ad referendum.

RITOS SUMARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 5

G0-022452/0  ANA LUIZA SIQUEIRA GIL CONTADOR
GO0-017729/0 ELOISA CABRAL DE SOUZA ALVES CONTADOR
G0-021136/0 NATASSIA AMARAL ANDRADE CONTADOR
G0-028663/0 REBECCAALENCAR DE ALMEIDA CONTADOR
G0-028996/0 RUBENLEI GONCALVES VIEIRA CONTADOR

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 47

PF-091293/K ALEXANDRE MORAIS ANDRADE CONTADOR NAO REGISTRADO
G0-029291/0 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA CONTADOR
G0-029294/0 ANA LARA SILVA CONTADOR
PF-091281/K ANDRESA MOREIRA ARAGAO CONTADOR NAO REGISTRADO
G0-029268/0 BETHANIA VIANA OLIVEIRA CONTADOR
PF-091286/K CARLOS LUIZ TOMAZINHO DE PAIVA JUNIOR CONTADOR NAO REGISTRADO
G0-029299/0 DAVID FERREIRA SOUZA NETO CONTADOR
PF-089147/K DAYANE CORREA SILVA CONTADOR NAO REGISTRADO
PF-091283/K DENYS PRESTES DOS SANTOS CONTADOR NAO REGISTRADO
PF-076008/K DIVINA MAYKA LOPES SILVA CONTADOR NAO REGISTRADO
G0-029252/0 FERNANDA VALDO NASCIMENTO CONTADOR
G0-029249/0 FLAVIA CAMILA DE OLIVEIRA SOARES CONTADOR

G0-029350/0 FREDERICO HENRIQUE MORAIS DE LIMA CONTADOR



G0-029328/0

G0-029266/0

G0-029298/0
PF-091289/K
GO0-029344/0
G0-029351/0
PF-088025/K
G0-029346/0
PF-091277/K
PF-089897/K
PF-091279/K
GO0-029271/0
PF-091280/K
PF-091278/K
PF-089042/K
G0-029272/0
PF-091287/K
PF-091284/K
PF-083089/K
G0-029345/0
PF-091273/K
PF-087588/K
PF-091285/K
PF-088328/K
GO0-029347/0
GO0-029253/0
G0-029332/0
G0-029352/0
PF-091271/K
GO0-029305/0
G0-029265/0
GO0-029274/0
PF-091291/K

GO0-029348/0

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 5

RO-008668/0

SP-289463/0

SP-239844/0

RJ-128679/0

GABRIELA MARIA DOS SANTOS GONCALVES

GEISEBEL BUENO CINTRA

HITALLO CARNEIRO MATIAS

IGOR LUIZ SILVA GONCALVES
JANICLEIDE DE ARAUJO GALVAO
JAQUELINE ALVES DE SOUSA
JENNYFER NASCIMENTO COSTA
JOAO VICTOR FERNANDES DE SOUZA SILVA
JOSELY SANTOS CAVALCANTE
JULIA MOREIRA SANTOS

KEILA DA SILVA PEREIRA SANTOS
KENIA DE OLIVEIRA SILVA

LARA RUBYA DOS SANTOS FILHA
LENILSON ROCHA MACHADO

LEVI SARAIVA MARTINS

LINDOMAR VIEIRA DO NASCIMENTO
LORENA MARTINS DIAS

LUCAS OLIVEIRA BEZERRA

MARCOS DANIEL SENA CARVALHO
MIKAEL MAIK PEREIRA DE SOUZA
NADIA RODRIGUES DOS SANTOS
NILTON CARLOS FRANCAALVES
PABLO DIEGO LOURENCO

PAULO HENRIQUE BORGES PEREIRA
ROSANGELA DE LOURDES PESTANA
SAMAIA FERREIRA DOS SANTOS
SANDRA APARECIDA DE PAULAASSIS
STEFANIA OLIVEIRA FERNANDES
TATIANE SOARES DA SILVA
THAYNARA LIMA FERREIRA

TULIO BEZERRA CABRAL

VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA
WALISTON DE JESUS CARVALHO

WELLINGTON RAFHAEL CARMO DA SILVA

ALISSON SILVA DOS SANTOS
BONOEL COSTA BEZERRA
CLEUBER DE CARVALHO

EUGENIO ALVES DA CONCEICAO

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR

CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR

CONTADOR NAO REGISTRADO
TECNICO NAO REGISTRADO
CONTADOR NAO REGISTRADO
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR

CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR NAO REGISTRADO
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR

CONTADOR NAO REGISTRADO
CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR NAO REGISTRADO

CONTADOR

CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR



SP-222656/0

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 23

GO0-009364/0
G0-024876/0
G0-026819/0
GO0-013164/0
G0-025606/0
G0-025569/0
GO0-027116/0
GO-014280/0
GO0-022640/0
G0-022371/0
G0-027609/0
GO-008103/0
GO0-026489/0
GO0-004974/0
G0-024582/0
GO0-022759/0
GO0-017236/0
GO-027866/0
GO0-026898/0
G0-021260/0
GO-013424/0
GO0-016177/0

GO0-015123/0

GISLAINE FERREIRA DE OLIVEIRA

APARECIDA DIVINA VIDIGAL LOBATO
BRENDA LIZ FRANGA ROCHA
DAVIMAR HAMU JUNIOR

ELIAS MARTINS DOS SANTOS
FLAVIANA DE SOUZA OLIVEIRA
FRANCISCO MARQUES RODRIGUES
Gustavo De Souza Silva

HALANA CRISTINA MARTINS PEREIRA
JHORDANNA BASANULFE DE SOUZA
JOELIAS GERALDO DIAS DE REZENDE
LAISLA CARLA VIEIRA COSTA

LAURO CARVALHO E BARROS
LETICIA SILVA MENDES

LUIZ ORCILIO DA PAIXAO

MARCIO VITO NERES DE SOUZA
MARIA VIEIRA DE MORAES ROCHA
MARLUCIA KATIA CARRILHO MARQUES
MYLENE MONALISA FERREIRA DOS SANTOS
RILKLER NUNES DE ANDRADE
ROGERIO ARAUJO ARAGAO

RUITER CARLOS DA SILVA

VALDETE ALEXANDRA ARAUJO

WIVIAN SIQUEIRA PINTO

RITOS ORDINARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 16

G0-002296/0

GO-001176/0

GO0-003535/0

GO-004047/0

GO0-001792/0

GO0-002592/0

GO-003643/0

GO0-000692/0

GO0-002827/0

ATTIVA FORMATO CONTABIL ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

AUDICCON ORGANIZACAO CONTABIL SOCIEDADE EMPRESARIA

UNIPESSOAL LTDA
AWS AUDITORES INDEPENDENTES SS

CASE FARMA CONTABIL LTDA

CESAR AUGUSTO DOS SANTOS LTDA

DECIO JOSE MARTINS - ME

DHC GESTAO GOVERNAMENTAL LTDA

DOMINIO CONTABIL S/S LTDA

EDVANE MENEZES PORTUGUES

CONTADOR

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES LTDA

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)



G0-002847/0

G0-001408/0

G0-002715/0

G0-001737/0

G0-003662/0

G0-001568/0

G0-002494/0

ESPECIALISTAS INTELIGENCIA CONTABIL LTDA
JL CONTABILIDADE E SERVIGOS CONTABEIS LTDA
PLANNING AUDITORES E CONTADORES S/S LTDA

SECONP LTDA
SOUZA SERVICOS CONTABEIS EIRELI
SUPER CONTABILIDADE LTDA

TECNICA CONTABIL LTDA

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 11

G0-003092/0

G0-004060/0

G0-000936/0

G0-001061/0

G0-003363/0

G0-003294/0

G0-001339/0

G0O-001465/0

G0-002684/0

G0-001357/0

G0-003068/0

ADM CONTAB ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
BET SERVICOS CONTABEIS LTDA

FACOL - EMPRESA DE CONTABILIDADE S/S EIRELI
GRUPONV CONTABILIDADE E INFORMATICA SS
INOV CONTABILIDADE LTDA

INVEST CONTABILIDADE LTDA

MBS ASSESSORIA CONTABIL S/S LTDA

OLIMPYA ORGANIZACAO CONTABIL LTDA

S S DE LIMAASSESSORIA CONTABIL

SOMAR ASSESSORIA CONTABIL LTDA

SUPREMA CONTABILIDADE CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 2

G0-002177/0

G0-003592/0

DUANEES CONTABILIDADE LTDA-ME

GSS PRIME CONTABILIDADE EIRELI

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - INDIVIDUAL: 1

G0-003165/0

DALMO DE OLIVEIRA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 1

G0-002301/0

LUKRO DESENVOLVIMENTO CONTABIL LTDA ME

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 30

G0-028874/0
G0-010039/0
G0-027206/0
G0-027622/0
G0-020816/0
G0-015025/0

G0-025203/0

AECIO JORDAN FERREIRA ROCHA
ALDECI RUFINO DE QUEIROZ
ALINE DE FREITAS VALADAO ROSA
BRUNO PEREIRA DE MEDEIROS
CARLOS DE OLIVEIRA

DALMO DE OLIVEIRA

DANIELE PINHEIRO VIANA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOC.PROF.

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
SOC.PROF.

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

INDIVIDUAL

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR



G0-028521/0
SP-159754/0
GO0-028959/0
GO-013093/0
GO0-028264/0
GO0-028386/0
GO-015785/0
GO0-010531/0
G0-029121/0
GO0-018172/0
G0-016202/0
GO0-027287/0
G0-025528/0
G0-025883/0
G0-028955/0
GO0-019345/0
GO-028474/0
G0-013448/0
GO-011715/0
G0-024929/0
GO-013046/0
GO0-028492/0

G0-025110/0

DEBORA BRITO DE HOLANDA

EDGAR DE ALMEIDA PRADO

GEOVANE BIANQUINE SILVA DE MIRANDA
GISA DA SILVA QUINTILHANO

ITALLO HENRIQUE DA SILVA MANSO
JORDANA MARTINS LOVO

JOSE WALDERNACK PEREIRA COSTA
JULIO JOSE FERREIRA

JULLIANA GENTIL NUNES DE OLIVEIRA
LEIDYANE SOUSA VIEIRA

LOURIVANIA DE MOURA FERNANDES COSTA
MARIA DE FATIMAALVES

MICHELLY APARECIDA SILVA DO CARMO ASSUNCAO
MONIZE RAMOS DO NASCIMENTO

NATALIA OLIVEIRA NASCIMENTO

NILSON RIBEIRO VIANA FILHO

OLIVIA MARTINS TAVARES

SILVERLENE OLIVA BARBOSA DOS SANTOS
SIMONI APARECIDA ROSA

STEFHANIE AMANDA MATTE DE OLIVEIRA
SUMAIA SILVA COSTA

THAIS FERREIRA MARQUES

VALDIVINO PINTO DE ALMEIDA

CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 1

GO-003843/0

DSJ CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 1

GO-004003/0

SAMUELSSON E HAMMES LTDA

REGISTRO CADASTRAL DE FILIAL - EMPRESARIO: 1

PJ-012049/K

AP BARBOSAASSESSORIA CONTABIL LTDA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESARIO: 29

PJ-011868/K
PJ-011948/K
PJ-011926/K
PJ-011866/K
PJ-012026/K

GO-004303/0

ADM CHAVES AUTO PEGCAS E POSTO DE MOLAS ND
ACONTABILIDADE LTDA

AMSA ASSESSORIA CONTABIL LTDA

ANDERSON OLIVEIRA CONCEIGAO LTDA

ANGELITA DE F G DO CARMO

CAIANA - CENTRO AVANCADO DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS E

ANALISES LTDA

CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

NAO INFORMADA

ASSISTENTE SOCIAL
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL

(SLU)



PJ-011867/K

PJ-011854/K

GO0-004337/0

PJ-011963/K

PJ-011444/K
GO-004320/0

GO-004328/0

PJ-011935/K

GO-004289/0

GO-004282/0

PJ-011901/K

PJ-011932/K

PJ-012045/K

PJ-011934/K

GO-004291/0

G0-004230/0

PJ-012027/K

GO-004330/0

PJ-012050/K

PJ-011306/K

GO0-004329/0

PJ-012028/K

GO-004331/0

CALIXTO CONTABILIDADE LTDA
CASTRO CONTABILIDADE LTDA
CAZA CONTABILIDADE LTDA
CONTABILIDADE COSTALTDA
CSCHLAG CONTABILIDADE LTDA

FINANCE GESTAO CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA
FISCONSULT CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA
FRANCISCA GERALDA EVANGELISTA ROLIM PIMENTA

GRL CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
GUIMAR CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

JR SERVICOS CONTABEIS LTDA

L KENNEDY G COSTA CONTABILIDADE LTDA

LANGX NEGOCIOS LTDA

LARA PRADO CONTABILIDADE E CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA

LEVE ASSESSORIA CONTABIL E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

LIDER ASSESSORIA LTDA

PLANNING MAROX CONSULTORIA S/S LTDA

RCON ASSESSSORIA EMPRESARIAL LTDA

S AGOMES ETICA RH CONTABIL ASSESSORIA E CONSULTORIA

EMPRESARIAL LTDA
SIQUE SERVICOS CONTABEIS LTDA

TALYANE BRAGA DA COSTA
UP CONTABIL LTDA

XANDECO CONSTRUCOES E CONTABILIDADE EIRELI

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 5

PJ-010486/K

PJ-009623/K

PJ-011950/K

G0-004332/0

PJ-011924/K

E-CONT SERVICOS CONTABEIS LTDA

MERX CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA
OPUS CONTABILDADE LTDA

SAVIOLI CONTABILIDADE E AUDITORIA LTDA

VALORUM BR CONTABIL TRIBUTOS E GESTAO LTDA

RITOS ORDINARIOS INDEFERIDOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 1

GO-001150/0

GVC APOIO EMPRESARIAL LTDA

NAO INFORMADA

NAO INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

NAO INFORMADA

NAO INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

NAO INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

NAO INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

NAO INFORMADA

NAO INFORMADA
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
NAO INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

NAO INFORMADA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

Encerramento: Esgotados os assuntos constantes na pauta, as 16h26min foi encerrada a Reunido e para constar, eu Maria

Aparecida da Silva,

demais integrantes da Camara de Registro presentes nessa Reunido.

funcionaria deste CRCGO, lavrei a presente Ata que vai assinada por mim e

Documento assinado eletronicamente por Louis de Oliveira e Silva, Diretor, em 24/04/2024, as 18:19,

il
3EI- @ conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n? 10.543, de 13 de

assinatura
eletrénica

novembro de 2020.


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

F% acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 0315887 e o
codigo CRC 71C84338.

Referéncia: Processo n® 9079602110000088.000002/2024-13 SEI' n2 0315887
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